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מספר פל"א 196612/2016
מדינת ישראל

נ ג ד
ממדוח בשארה

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה
[16.05.2017]

לפני כבוד השופט אורן בועז
ב"כ המאשימה - עו"ד גינסברג

החלטה
לאחר ששמעתי תגובת הנאשם, לא מצאתי מקום לדחות את הדיון למענה נוסף, הנאשם כופר בביצוע העבירה ועד

למועד ההוכחות יוכל לפנות לעו"ד על מנת שייצגו במועד הנדחה.
אציין בנוסף , כי העבירות המיוחסות לנאשם אינן מחייבות ייצוגו ע"י עורך דין.

נקבע לשמיעת ראיות ליום 16.7.17 בשעה 10:30.
המזכירות תזמן עדי התביעה, המאשימה תוודא התייצבותם.

במועד הנדחה תשמע פרשת תביעה, הגנה וסיכומים בעל פה.
מובהר לסנגור שייצג את הנאשם כי עליו להיערך לשמיעת הראיות במועד הדיון שנקבע ולא אדחה את הדיון בשל

יומנו במידה ולא יתאים.
הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.
לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.

גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 4.5.16 נהג ברכב בחוסר זהירות, לא נתן תשומת לב מספקת לדרך וביצע

פניית פרסה וכתוצאה ממעשיו חסם רכב אחר שהגיע ממולו ושני כלי הרכב התנגשו וניזוקו.
הצדדים הציגו בפני הסדר טיעון בהתחשב במתחם ענישה ראוי, נסיבות ביצוע העבירה הכוללות נזק לרכוש בלבד.
בטיעוניו לעונש, ציין הנאשם כי הוא שכיר , אב ל-3 ילדים וביקש כי בית המשפט יתחשב בגובה הקנס בגזירת הדין.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנוהג, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני,
את וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, מצאתי כי ההסדר שהצדדים

הציגו בפני הינו ראוי והולם ולכן אכבדו.
לפיכך אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

קנס:
אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתם.

ב- 3 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 16.7.17 ובכל 16 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד,
תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.
פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.
ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ז, 16/05/2017 במעמד הנוכחים.
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